様式第　１－４　号
河 川 管 理 者 等 と の 協 議 結 果 報 告 書
年　　月　　日
　茨城県知事　　　　殿

事業者　住所
氏名
茨城県林地開発許可制度事務処理要領第２第５項の規定により報告します。

	開発行為に係る
森林の所在場所

	開発行為の目的

	協議した機関
	住所

	氏名（名称）

	代表者

	連絡先

	協議期間

	協議結果

　注
　　１　個人が報告する場合は、氏名を自署することにより、押印を省略することができる。
　　２　協議結果には協議した機関からの指示事項及び当該指示事項についての対応方針等できる限り具体的に記載すること。
３　複数の関係機関と協議した場合は、当該関係機関ごとに協議期間及び協議結果について記載すること。

法人にあっては、名称及び代表者の氏名